[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 27 августа 2025 года                                                                                               № 127
Информация о готовности образовательных учреждений МО «Хиславичский муниципальный округ» к новому 2025/2026 учебному году
Заслушав представленную информацию Заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области - начальник отдела образования и молодежной политике Климовой Ю.Н.,
Хиславичский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию о готовности образовательных учреждений МО «Хиславичский муниципальный округ» к новому 2025/2026 учебному году» принять к сведению.

2.   Настоящие решение вступает в силу с даты подписания.

Председатель Хиславичского

окружного Совета депутатов                                                        С.Н. Костюкова